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September, 2004  
 
Kjære læsere! 
 
September måned har vært på barnehjemmet både med gode og ikke så gode dager. Men 
vi prøver å sette fokos på det gode. 
 Barnehjemmet har fått mange velsigneser fra nye venner i Cochabamabyen. Det er en 
menighet ”Gerizim” som har begynt å besøke Valle Hermoso. Siste gang de var på besøk, 

var den dagen da hele Cochabambabyen feiret sin 
gebursdag. Det var mange ungdommer som kom på 
besøk - rundt tyve! De tok med seg ønske og vilje om å 
gjøre noe for Valle Hermosobarna, som: Å sparke fotball 
med de eldste, å leke med de yngste, synge sanger i 
sammen, vise eget teaterstykke, dele ut selvlagde 
smørbrød, og på slutten fikk hver og enkel tegnebøker 
eller bøker med forskjellige Bibeltekster. Som bonus var 
.. sjokolader! ☺  

      Her blir det mange smørbrød! 
 
Gjennom en giver i Norge har barnehjemmet Valle Hermoso fått veldig nødvendig utstyr 
for kontoret og for barna. Det er en fotokopimaskin. Med den kan vi ta kopier av 
dokumenter, brev, informasjon og kopiere ark for barna når de skal ha kreative timer med 
lærerne sine. 
 
 
På en fin dag som lørdag jobbet hele 
barnehjemmet ute med vedlikehold av 
hagen. Sola sto høyt oppe og det var veldig 
varmt. Etter et godt utført abeid, kom 
velfortjent premie: Å leke med vann. Leken 
var enkel: Her kan dere se hvor stor glede det 
ble for barna. 
 
 

 
 
 
 
En menighet i Canada ville så gjerne hjelpe 
barnehjemmet med noe. De sendte mange fine 
klær og sandaler til barna. Margarita deler ut 
gavene. 
 
 
 



  
21 september var en dag med tre betydninger i Bolivia: Vennskapets dag, vår dag og 
lærernes dag. Barnehjemmet på denne dagen hadde utflukt til jungelen: Incachaca. I neste 
nyhetsbrev blir det skrevet kun om denne utflukten som var så vellykket! 
 
Når grønnsaker, frukt og andre ting blir kjøpt inn for en hel uke da er det mye jobb å 
gjøre: Vaske godt, rense, skjære opp, sortere og fryse ned. Da kommer alle barna og 
hjelper til med det de kan. Har ser dere noe av diverse aktiviteter på kjøkkenet. 
 

 
 
 
 
 
                                                
 
 
 
 
 
 
 
                                
 
 
 
  

 Margarita handler for barnehjemmet                                 Juan Carlitos og Pedrito renser bønner! 
 

 
 
 
 
Det var det for denne gangen.  
 
Vi takker dere så hjertelig for all støtte 
dere gir til dette barnehjemmet.  
I sammen er vi sterke! 
 
Takk for alt! 
 
 

           Maiver skjærer tuppene på ”vainitas” 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Aija Tørre     
 


